关于拟吸收徐茜茹等 26 名同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，拟吸收徐茜茹等 26 名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。
[bookmark: _GoBack]在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
公示时间自 2018 年 12 月 3 日至 2018 年 12 月 7 日。
公示联系人：陈老师  联系方式：0571-28008221  邮箱：zjgsdxcc@zjgsu.edu.cn

	所属支部
	姓名
	性别
	民族
	出生日期
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	是否取得党校结业证书
	入党积极分子培养情况
	确定发展对象时间
	发展对象培训是否合格
	政治审查情况
	群众评价
	素质评价排名
	入党介绍人
	备注

	环境本科生党支部
	徐茜茹
	女
	汉族
	1999年2月13日
	2017年2月22日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	5/83
	陶佳琦
吴欣月

	环境本科生党支部
	王晶
	女
	汉族
	1998年4月30日
	2016年9月18日
	2017年3月29日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	27/83
	凌宇婧
邹思敏

	环境本科生党支部
	沈欣悦
	女
	汉族
	1997年5月8日
	2017年2月23日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	6/79
	胡一静
徐铃琳

	环境本科生党支部
	毛佳琪
	女
	汉族
	1998年10月25日
	2015年10月16日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	32/82
	韩寿山
程梦珂

	环境本科生党支部
	胡经铭
	女
	汉族
	1998年2月8日
	2017年2月23日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	21/83
	陶佳琦
吴欣月

	环境本科生党支部
	彭宁宁
	女
	汉族
	1996年9月9日
	2015年10月9日
	2015年10月19日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	14/27
	凌宇婧
邹思敏

	环境本科生党支部
	邵美玲
	女
	汉族
	1997年8月18日
	2016年9月17日
	2017年3月29日
	是
	合格
	2018年5月4日
	合格
	合格
	良好
	29/83
	胡一静
徐铃琳

	环境本科生党支部
	姚嘉莉
	女
	汉族
	1997年8月28日
	2015年10月7日
	2017年3月29日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	19/79
	韩寿山
程梦珂

	环境本科生党支部
	王雪婷
	女
	汉族
	1997年4月9日
	2013年12月27日
	2015年4月15日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	42/79
	凌宇婧
胡一静
	干部考核优秀

	环境本科生党支部
	邱琳琳
	女
	汉族
	1997年2月10日
	2016年9月20日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	13/83
	韩寿山
程梦珂

	市政本科生党支部
	曹冬昀
	女
	汉族
	1996年12月17日
	2015年10月8日
	2015年10月19日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	4/47
	刘宁波
王宇阳

	市政本科生党支部
	沈嘉昀
	男
	汉族
	1996年11月10日
	2015年10月14日
	2015年10月19日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	22/46
	谢珺
蔺孟婷

	市政本科生党支部
	冉慧选
	女
	汉族
	1998年11月2日
	2017年2月23日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	40/51
	谢珺
刘正文
	文化课成绩排名满足要求

	市政本科生党支部
	马萌
	女
	汉族
	1998年7月15日
	2016年9月19日
	2017年3月29日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	26/51
	刘宁波
王宇阳

文化课成绩排名满足要求

	市政本科生党支部
	郑利杰
	男
	汉族
	1998年6月15日
	2016年9月19日
	2017年3月29日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	27/51
	刘宁波
蔺孟婷

干部考核优秀

	市政本科生党支部
	张心瑜
	女
	汉族
	1998年7月30日
	2017年2月23日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	2/51
	蔺孟婷
刘正文

	市政本科生党支部
	倪丹菁
	女
	汉族
	1998年2月26日
	2016年9月19日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	11/51
	沈立栋
刘正文

	市政本科生党支部
	朱欣璐
	女
	汉族
	1998年8月2日
	2016年9月19日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	28/51
	沈立栋
刘正文

文化课成绩排名满足要求

	市政本科生党支部
	赖姜伶
	女
	汉族
	1997年10月1日
	2016年9月22日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	5/51
	蔺孟婷
刘正文

	市政本科生党支部
	喻园园
	男
	汉族
	1998年3月25日
	2016年9月20日
	2017年3月29日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	14/52
	谢珺
王宇阳

	市政本科生党支部
	倪璇
	女
	汉族
	1998年0月3日
	2016年2月25日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	4/16
	刘宁波
王宇阳

	市政本科生党支部
	潜浩杰
	男
	汉族
	1997年5月4日
	2017年2月24日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	11/16
	刘宁波
沈立栋

文化课成绩排名满足要求

	市政本科生党支部
	帅洪涛
	男
	汉族
	1996年2月19日
	2016年9月20日
	2017年9月25日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	2/16
	谢珺
沈立栋

	2017 级研究生党支部
	范慧阳
	女
	汉族
	1995年5月22日
	2014年9月20日
	2014年3月21日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	5/38
	卢琪
丁雯琛

	2017 级研究生党支部
	章珊琦
	女
	汉族
	1995年5月30日
	2012年9月7日
	2016年3月29日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	18/38
	姚远
连广浒

	教工第五党支部
	孙瑞立
	男
	汉族
	1984年7月
	2017年3月27日
	2017年10月9日
	是
	合格
	2018年11月10日
	合格
	合格
	良好
	——
	陈华丽
李旭春

高知群体